
Camera Executorilor Judecitoregti de pe lAngd Curtea de Apel Timisoara

BI ROUL EXECUTORULUI JUDECATORESC
GAGEA HADRIAN.DACIAN

Chisineu - Cris, P-ta. Avram lancu, nr. 10, cod postal 315100, jud. Arad, C.l.F. RO25928556
Te\.0727.220.723, Fu<.0257.709.333 interval orar 8:00 - 16:00, E-mail: gagea.hadrian@yahoo.com

Dosar executare nr. 7412022

PUBLTCATTE DE VANZARE STLTTA TMOBTL
LA LICITATIE PUBLICA PENTRU rermen V!

intocmitd in data de 19.06.2023

Noi, B.E.J. Gagea Hadrian-Dacian, cu sediul ln Chisineu - Cris, P-ta. Avram lancu, nr. 10, cod
postal 315100, jud. Arad, prin Executor judecdtoresc, Gagea Hadrian Dacian,

In conformitate cu dispozifiile art.838 alin. (1) Cod Procedurd Clvild, aducem la cunogtin!6
generald c5, ln data de 17.07.2023, orele 10:00, va avea loc la adresa din Chisineu - Cris, P-ta. Avram
lancu, nr. 10, cod postal 315100, jud. Arad, vAnzarea la licitatie publicd a imobilului proprietatea CAIA
lleana, cu domiciliul ln Comuna $iria, sat Mlsca, nr.307, judeful Arad, cotd 1/1 teren intravilan 9i casd,
situat in $iria, sat Misca, nr.307, Arad, in suprafald de 1489 mp, av6nd num6r cadastral/topografic
313093-C1 , 313093-C2, 3'13093-C3, 313093-C4, 313093-C5, 313093-C6, lnscris ln cartea funciari
numirul 313093 $iria a localitdlii $iria, Arad, descris prin procesul verbal de situafie din data de
27.06.2022: lmobilul este format din cl6diri din care -C1 este casd de locuit de tip parter, in suprafa|A de
92 mp, construitd din cdrdmidd, acopertitd cu |igld, tencuitd gi zugrdviti ,cu geamuri simple cu ramd de
lemn, C2 este case de locuit P+1E, in suprafalS de Sc.60 mp, Sd=120 mp, construiti din cirdmidS,
acoperitd cu !igl5, avAnd tAmpldria exeterioari din PVC cu geam termopan, C3 este anexd in suprafafi de
50 mp, construitd din cdrdmid5, acoperitd cu !igl[, C4 este casd de locuit, ln suprafafd de 90 mp,
construitd din cdrdmidd, acoperitd cu figld, cu tencuialtr simpld 9i zugriveli simple, are tdmpldria
exterioard din lemn 9i geamuri simple C5 este anexd ( fost abator) compus din P+'lE, in suprafafd de
Sc.192, Sd.= 384 mp, construitd din cdrimidi, acopertd cu |igld, tAmpliria exeterioard este metalicd cu
geamuri simple, C6 este casd de locuit in suprafati de 74 mp, construitA din cdrimidd, acoperiti cu ligle,
este tencuitd gi zugrdviti simplu, tAmpldria exetrioari este din lemn cu geam simplu teren intravilan in
suprafald totald de 1.489 mp., la cererea creditorul urmaritor CEC BANK SA, cu sediul ln Municipiul
Bucuregti, CALEA VICTORIEI, NR.13, Sector 3 in temeiul titlurilor executorii reprezentate deOontract de
credlt nr.RQ07024620006519 DIN 23.02.2007 9! Contract de lpotecd nr.l887 dln 26.02.2007 ,

autentlflcat sub nr. 621 dln 26.02.2007 de Notar Publlc B6tea Cosmln Rizvan gi ?ncheierile
executorul ui judecdtoresc.

lmobilul urmdrit este grevat de lpoteca de rangul ll in favoarea creditorului urmaritor CEC Bank
SA prin Sucursala Arad, in baza Contractului de ipoteca nr. 1888 din 26.02,2007, autentificat sub nr,622
din 26.02.2007 de B.N.P, Batea Cosmin Razvan.

Prelul de lncepere al licitatiei publice pentru termen Vl este de 485.669,25 Lei 9i reprezintd
75,00"/o din prelul fixat prin incheiere (647.559,00 Lei), imobilul fiind evaluat prin raportul de expertizlnr.
4/23.06.2022 realizal de expertul TODERICI Marius Victor. Dacd nu se obline prelul de lncepere al
licitaliei vAnzarea se va am&na la un alt termen.

Prezenta publicafie de vAnzare a fost ?ntocmitd ln conformitate cu dispoziliile art. 839 Cod
Proceduri Civili 9i afigatE la sediul executorului judecltoresc, la locul tinerii licitaliei, transmisd ln
vederea afigdrii la sediul Judecdtoria Arad, la sediul Primdriei $iria gi la locul unde se afld imobilul,
depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afigarea publicafiei la dosarul execufional. Potrivit
art. 839 alin. (4) Cod Procedur6 Civil6, publicafii de vAnzare ln extras se vor face gi lntr-un ziar de
circulalie nalionald.

De asemenea, tn condiliile art.35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd, publicitatea
vAnzdrii imobiliare s-a ficut 9i prin intermediul Registrului electronic de publicitate a v6nz6rii bunurilor
supuse executdrii silite linut de Uniunea NalionalS a Executorilor Judecitoregti, respectiv
ww!,y..teg i stru. u n i u npaexe.guto ri I or. ro.

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit s6-l anunte pe executorul
judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru vAnzare.

lnvitem pe toti cei care doresc si cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul gi ora
stabilite pentru vAnzare, avAnd asupra lor cartea de identitate gi pdnd la aceastd datd sd prezinte oferte de
cumpdrare.

Potrivit dispozi[iilor art. 839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civili, ofertanlii trebuie sd consemneze tn
contul Ro69uGB10000292004587RON deschis ln Lei la GARANTI BANK, cont de consemndri la dispozitia

Document generat cu Executor lT
B,T.

Pagina 1 din 2



Birou Executor Judecdtoresc Gagea Hadrian-Dacian Publicatie de vanzare silita imobiliara

B.E.J. Gagea Hadrian-Dacian, o garanlie de participare de cel putin 10% din prelul de pornire a licitaliei
imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in original, impreuna cu oferta de
cumparare, la executorul judecatoresc.

ln conformitate cu prevederile atl, 844 Cod Procedurd Civild termenul limiti pentru depunerea
ofertei de cumparare tnsolite de dovada consemndrii este ziua premergdtoare licitatiei, cu exceplia
ofertelor de cumpdrare cel pulln egale cu prelul de lncepere a licitaliei, care pot fi depuse inclusiv in ziua
licitatiei.

Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1, iar in
cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul Comertului si de
pe certificatul de inregistrare fiscala.

ln conformitate cu dispozi[iile arl. 844 alin. 2 Cod Procedurd Civild, creditorii urmdritori,
intervenientii, coproprietarii pe cote pdrli 9i titularii unui drept de preemtiune nu au obligalia de a depune
garantia de participare.

Prezenta publicatie de vAnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Gagea Hadrian-Dacian 9i afigatd la
locul licitaliei situat ln Chisineu - Cris, P-ta. Avram lancu, nr. 10, cod postal 315100, jud. Arad, astdzi
19.06.2023, contine un numlr de 2 (doua) pagini.

ln conformitate cu prevederile art. 840 Cod Procedurd Civi16, cAte un exemplar din prezenta
publicafie se va comunica;

1. creditorului urmaritor CEC BANK SA
2. debitorului garant ipotecar CAIA lleana
3. Direcfia de lmpozite gi Taxe Locale $iria

ln conformitate cu prevederile art. 839 alin. (3) 9i (4) Cod Procedurd Civild, cate un exemplar din
prezenta publicafie se va afiga la:

1. sedlul B.E.J. Gagea Hadrian-Dacian
2. sediul Judecltoria Arad
3. sediul Primiriei $iria
4. locul situdrii bunului imobil, respectiv $iria, sat M?sca, nr.307, Arad
5. Registrului electronic de publicitate a vdnzdrii bunurilor supuse executdrii silite

www.re0islru.uniuneaexecutorilor.ro

Document generat cu Executor lT
B,T,

Pagina 2 din 2


